Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

ՀՀ դրամ

Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

1-3,6-9, 11,14,16,19-38
	Ա/Ձ Գոռ Հունանյան
	ԱՇՀՄ-ՇՀԱՊՁԲ-11/2-14/1.1
	10 փետրվար 2014թ.
	-
	-
	1 705 280 մեկ միլիոն յոթ հարյուր հինգ հազար երկու հարյուր ութսուն
	1 705 280 մեկ միլիոն յոթ հարյուր հինգ հազար երկու հարյուր ութսուն

10,12,13,15,17,18
	ՀԱԿ-ՄԱԿ ՍՊԸ

ԱՇՀՄ-ՇՀԱՊՁԲ-11/2-14/1.2
	10 փետրվար 2014թ.
	-
	-
	565 400 հինգ հարյուր վաթսունհինգ հազար չորս հարյուր
	565 400 հինգ հարյուր վաթսունհինգ հազար չորս հարյուր

Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

1-3,6-9, 11,14,16,19-38
	Ա/Ձ Գոռ Հունանյան
	ՀՀ Արագածոտնի մ.ք.Աշտարակ, Շիրազի 97